


Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«05 » 09 2022г. № 596-П 

г. Иркутск 

О назначении председательствующего 
на заседании диссертационного совета 

На основании пункта 22(1) Положения о совете по защите 
диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание 
ученой степени доктора наук, утвержденного приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 10 ноября 2017г. № 1093 (с 
изменениями и дополнениями от 24 февраля 2021г., 7 июня 2021г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности председательствующего на заседаниях 
диссертационного совета 24.2.307.01 в период с 01.09.2022г. по 
31.12.2022г. на зам. председателя совета Пономарева Бориса Борисовича. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по 
научной работе Кононова A.M. 

И.о. ректор а 4 л В.В.Смирнов 


